
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 10

DEMANIO E PATRIMONIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 492 del 27 giugno 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO - Rettifica Decreto Dirigenziale n. 424 del 09.06.2006.

PREMESSO:

-Che con Decreto Dirigenziale n. 424 del 09.06.2006 è stato preso atto dell’allegato Verbale di gara, redatto
dal Seggio aggiudicante per la procedura aperta concernente la fornitura, tramite noleggio, di erogatori di ac-
qua potabile nonché la fornitura di acqua in contenitori (boccioni) e di bicchieri monouso per gli uffici periferici
e centrali della Giunta Regionale della Campania;

-Che con medesimo Decreto Dirigenziale si è provveduto ad aggiudicare in via definitiva la fornitura in
questione alla ACQUA SERVICE S.r.l. con sede legale in Casandrino (NA) - Viale Olimpico, 5 - P.I.
04109091217 - che ha presentato la seguente offerta, comprensiva della riduzione proposta con la precitata nota
prot. n. 210 del 28.12.2004:

1) manutenzione erogatori euro 25,00 + Iva al 20% cadauno;

2) boccioni d’acqua da lt. 18,9 euro 7,75 + IVA al 10% cadauno;

3) confezione da 3.000 bicchieri monouso da 200 ml. euro 22,89 + IVA al 20% cadauna;

Rilevato che per mero errore materiale, nella parte motiva del citato decreto dirigenziale 424/2006, risulta
errata l’offerta di euro 22,89 oltre IVA relativa alla confezione da 3000 bicchieri monouso da 200 ml., che come
da verbale di gara allegato deve essere di euro 25,00 oltre IVA al 20% come peraltro già indicato nelle premesse
del decreto in questione;

Ritenuto di dover rettificare il Decreto Dirigenziale n. 424 del 09.06.2006 nel senso che l’offerta relativa
alla confezione di 3000 bicchieri monouso da 200 ml., indicata nella parte motiva del decreto che si va a rettifica-
re, deve intendersi di euro 25,00 oltre IVA al 20% e non di euro 22,89 oltre IVA al 20%;

Visto il Decreto Dirigenziale n. 424 del 09/06/2006;

Vista la D.G.R. 3466 del 03.06.2000

Vista la circolare n. 5 del 12.06.2000

Visto il Decreto di Delega n.120 del 14.03.2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio Supporto Sedi del Settore Provveditorato
ed Economato, nonché dell’espressa dichiarazione regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

- di rettificare, come in effetti si rettifica il Decreto Dirigenziale n. 424 del 09.06.2006 nel senso che l’offerta
relativa alla confezione di 3000 bicchieri monouso da 200 ml., indicata nella parte motiva, deve intendersi di
euro 25,00 oltre IVA al 20% e non di euro 22,89 oltre IVA al 20%;

- di lasciare inalterato quant’altro previsto nel citato Decreto Dirigenziale n. 424 del 09.06.2006;

- di inviare il presente atto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative, al Servizio 04 Registrazione
Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali del Settore 01 dell’A.G.C. Segreteria di Giunta, al Setto-
re Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio nonchè al Settore Stampa, Documentazione ed Informazio-
ne e Bollettino Ufficiale per quanto di rispettiva competenza.

27 giugno 2006

Il Dirigente
Dr. Luigi Colantuoni

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006


